- 1 -

平成30年５月11日

各位

会 社 名 テ イ カ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 名木田正男

（コード番号：４０２７ 東証第1部）

問合せ先 常務取締役 山 崎 博 史

（ＴＥＬ ０６－６２０８－６４００）

役員及び理事の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び理事の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成30年６月27日開催予定の第152回定時株主総会及びその後開

催される取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動（平成30年６月27日付予定）

（１）新任取締役候補

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名
出井俊治 取締役東京支店長 東京支店長

（２）退任予定取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

池上 毅 嘱託 取締役（非常勤）

テイカＭ＆Ｍ(株) テイカＭ＆Ｍ(株)

代表取締役社長執行役員 代表取締役社長執行役員

（３）昇任予定取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

山崎博史 専務取締役 常務取締役

２．理事の異動（平成30年７月１日付予定）

新任理事

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

奥田雅朗 理事環境品質管理部長 環境品質管理部長

３．役員の役職、管掌の変更（平成30年６月27日付予定）

（下線は変更部分を示します）

氏 名 新役職名、管掌等 現役職名、管掌等

名木田正男 代表取締役社長 代表取締役社長

内部監査室、岡山研究所管掌 内部監査室、岡山研究所管掌

ジャパンセリサイト(株)代表取締役 ジャパンセリサイト(株)代表取締役

社長 社長

山崎博史 専務取締役 常務取締役

総務部、資料編纂室、人事部、経理部、 総務部、資料編纂室、人事部、経理部、

資材部、岡山工場、熊山工場管掌 資材部、岡山工場、熊山工場管掌

- 2 -

氏 名 新役職名、管掌等 現役職名、管掌等

辺見武志 常務取締役 常務取締役

Ｃ－１００推進室、大阪工場管掌 Ｃ－１００推進室、大阪工場管掌

TAYCA(VIETNAM) CO.,LTD.取締役会長 TAYCA(VIETNAM) CO.,LTD.取締役会長

TRS Technologies, Inc.取締役会長 TRS Technologies, Inc.取締役会長

テイカ倉庫(株)取締役 テイカ倉庫(株)取締役会長

ＴＦＴ(株)取締役 ＴＦＴ(株)取締役

清野 學 取締役相談役 取締役相談役

大阪研究所管掌 大阪研究所管掌

戸澤正明 取締役 取締役

環境品質管理部、知財管理部、 環境品質管理部、知財管理部、

電子材料部管掌 電子材料部管掌

ＴＦＴ(株)代表取締役社長 ＴＦＴ(株)代表取締役社長

テイカ商事(株)取締役 テイカ商事(株)取締役

西野雅彦 取締役 取締役

経営企画部管掌 経営企画部、営業部、東京支店管掌

テイカ商事(株)代表取締役社長 テイカ商事(株)代表取締役社長

TAYCA(Thailand) CO.,LTD.取締役 TAYCA(Thailand) CO.,LTD.取締役

出井俊治 取締役東京支店長 東京支店長

営業部管掌 TAYCA(Thailand) CO.,LTD.取締役

TAYCA(Thailand) CO.,LTD.取締役

田中 等 取締役(非常勤 社外取締役） 取締役(非常勤 社外取締役）

尾崎まみこ 取締役(非常勤 社外取締役） 取締役(非常勤 社外取締役）

岡田功勝 常勤監査役（社外監査役） 常勤監査役（社外監査役）

テイカ倉庫(株)監査役 テイカ倉庫(株)監査役

テイカＭ＆Ｍ(株)監査役 テイカＭ＆Ｍ(株)監査役

ジャパンセリサイト(株)監査役 ジャパンセリサイト(株)監査役

TAYCA(VIETNAM) CO.,LTD.監査役 TAYCA(VIETNAM) CO.,LTD.監査役

宮崎 晃 常勤監査役 常勤監査役

テイカ商事(株)監査役 テイカ商事(株)監査役

ＴＦＴ(株)監査役 ＴＦＴ(株)監査役

山田裕幸 監査役（非常勤 社外監査役） 監査役（非常勤 社外監査役）

山本浩二 監査役（非常勤 社外監査役） 監査役（非常勤 社外監査役）

４．理事の役職の変更（平成30年７月１日付予定）

（下線は変更部分を示します）

氏 名 新役職名、管掌等 現役職名、管掌等

中務康介 理事総務部長 理事総務部長

テイカ倉庫(株)取締役 テイカ倉庫(株)取締役

堂本泰志 理事岡山工場長 理事岡山工場長

テイカＭ＆Ｍ(株)取締役執行役員 テイカＭ＆Ｍ(株)取締役執行役員

藤原得二 理事人事部長 理事人事部長

桂 祥恭 理事資材部長 理事資材部長

テイカ商事(株)取締役 テイカ商事(株)取締役

奥田雅朗 理事環境品質管理部長 環境品質管理部長

以上